

Hans Søreng  
Ringebu

Ringebu, 6. februar 2010

#### Grunnlagt spørsmål til ordføreren

I en reportasje i dagens utgave av GD (06.02.10) går det fram at det er 84 barn i Ringebu som lever under fattigdomsgrensen. Dette kan medføre at det er 84 barn som ikke får være med på samme aktiviteter som andre barn uten at det går ut over foreldrenes økonomi som er dårlig fra før. Aktiviteter som disse barna ikke får delta i kan være "skoleturer, skidager, skolemusikk, kulturskolen, idrettslag o.l".

Kommunestyret kan etter min mening ikke sitte rolig å se på dette. Vi må derfor foreta oss noe. Mitt spørsmål til ordføreren blir derfor følgende:

" Vil ordføreren sette saken på dagsorden slik at kommunestyret kan få diskutert den i sin fulle bredde."

Hans Søreng

På det årlige møte regionrådet hadde med Fylkesmannen den 18 november 2009 tok ordfører opp spørsmålet om "Fattige barn" da dette hadde fått et visst fokus i media og iht rapport Røde Kors opererte med.

Toril Jevne i Fylkemannens Helse-og sosialavdeling signaliserte en økende registrering. Fylkesmannen gir tilskudd til forebyggende arbeid for å bekjempe Barnefattigdom samt at det på landsbasis er satt inn 420 nye stillinger til barnevern.

Før møtet med fylkesmannen ble leder i NAV oppfordret til å komme med et notat om situasjonen i Ringeby Kommune. Notat er datert 16.november 2009. Essensen i notat gjengis **" Vi har ikke iverksatt spesielle tiltak for å bekjempe barnefattigdommen i Ringeby, men tar hånd om alle som søker bistand. For de som fyller vilkårene, yter vi økonomisk sosialhjelp etter statens veiledende satser.**

**Det er slett ikke alle kommuner som gir stønad tilsvarende statens veiledende satser, men har lagt seg lavere.**

**I vår vurdering av søknader om økonomisk sosialhjelp blir det alltid en skjønnsvurdering bl.a. ifht om det er barn inne i bildet.**

**Fattigdom, eller behov for bistand går ofte i arv. Vi har spesielt fokus på ungdom og har dedikert 1 fast veileder til å stå for samarbeid med Videregående skole."**

NAV signaliserer at de vil gå dypere inn i materien dersom det skulle være behov. De mener å gi en god bistand slik at ingen unger skal være nødt til å "stå på sidelinja" i hverdagen. NAV har selvsagt ikke "kontroll" på andre enn de som søker bistand.

Ringeby,23.02.2010.

Arnhild Baukhol  
ordfører